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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51327507T

2. Data e Regjistrimit 27/01/2025
3. Emri i Subjektit KIBO UNDERWEAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagja nr.14, Rruga ‘’Martin Camaj’’, 
Pasuria 15/35, ZK.8516, kati 0 dhe kati 2 sipas planimetrive. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, perpunim, qepje, prerje, paketim etj I tesueve, 
tekstileve e konfeksioneve te ndryshme kryesisht me 
material porosities fason. Imort – Export Tregtim. Shoqëria 
ka gjithashtu si objekt shfrytëzimin dhe vlerësimin e 
markave tregtare dhe patentave, përmes përdorimit të tyre në 
produktet që i përkasin klasifikimeve merceologjike, të 
ndryshme nga ato për të cilat janë konceptuar 
(merchandising) dhe tregtimin e produkteve përmes 
përdorimit të një rrjeti ushtrimi aktiviteti të shitjeve, që janë 
të dalluara nga marka nën të cilën ato ofrohen për shitje 
(franchising). Shoqëria mundet të kryejë gjithashtu çdo 
transaksion për pasuritë e luajtshme apo të paluajtshme, 
veprime tregtare, industriale dhe financiare, të dobishme për 
të arritur përmbushjen e objektit të shoqërisë, përfshirë 
sigurimin e garancive edhe hipotekore, blerjen e 
pjesemarrjeve në shoqëri apo ndërmarrje, me qëllim 
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investimin e qëndrueshëm dhe jo të ndërmjetësimit të tyre; e 
gjitha në perputhje me dispozitat ligjore në fuqi. Shoqëria 
mund të bleje, te caktojë ose të japë licenca dhe, se fundmi, 
qoftë si licensuese apo qoftë si e licensuar, të bleje, te shese 
ose të japë patenta dhe, në përgjithësi, të drejta të tjera jo 
materiale. 
Salvatore Sgarra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2025 Deri: 23/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Salvatore Sgarra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KIBO UNDERWEAR
E-Mail: info@xaxaconulting.com  
Telefon: 0693213757  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-405807-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413270-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesësë ortakëve datë 13.02.2025 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A827E379-4350-4D89-855D-48DB95D13237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E1388F-C83A-45BA-B489-8D0AFE542D7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B3EF57-57B5-4D57-8DB1-AB5A7C3F311D
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ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagja 
nr.14, Shkozet, Rruga Martin Camaj, pasuria 15/239 ND, zk.8516.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres, 
Lagja nr.17, Rruga Stafan Kaculini, pallati Port View, Qendra MAXIMUM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-416204-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.02.2025 për ndryshim adrese 
kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagja 
nr.14, Rruga ‘’Martin Camaj’’, Pasuria 15/35, ZK.8516, kati 0 dhe kati 2 sipas 
planimetrive.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagja nr.14, 
Shkozet, Rruga Martin Camaj, pasuria 15/239 ND, zk.8516.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 03/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB0454F-1A0D-476A-A4BE-8D5ACF6A84C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8895E17B-842F-4DB6-8D6B-DF988C5DE1B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD1D8B5-2726-4731-B97F-2E820CA2B65A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E102EC-EC27-4640-B1A8-F9B1E6906AE6

